MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Exmo . Senhor,

Raúl António Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

2018.08.07

Asmuúo:”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do artigo

35” da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião

ordinária a realizar no próximo dia 10 de agosto de 2018, pelas 9:30

horas com a seguinte ordem de trabalhos:

Ordem do dia:

GAP - Gabinete da Apoio ã Presidência

1.Aprovação da ata da reunião anterior;

2.Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta GAP27/2018 — Regulamento de Organização dos Serviços do

Município de Murça;

4.Relatõrio do Grau de observância do Estatuto do Direito de Oposição.

Avaliação referente ao ano 2017;

S.Proposta N.“ 1 apresentada pelos membros da Assembleia Municipal do

Grupo Parlamentar do Partido Social Democrata;

S.Apreciação e deliberação da proposta referente ao procedimento

disciplinar do arguido Francisco José Teixeira Morais

7.Apreciação e deliberação da proposta referente ao procedimento

disciplinar do arguido António Manuel Barreiras

Praça 5 de Cumbre-5090412 Murça - Ponugal - Tel. 00351 259 510120'Fax 00351 259 510129—geral©cm-murca.pt- NIPC na 506 562 763

MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

DAF - Divisão Administrativa e Financeira.

8.Re1atório Semestral de Acompanhamento do Plano de Saneamento

Financeiro do Município de Murça. l.o Semestre de 2018;

9.Autorização para a assunção de encargos plurianuais, relativo a

celebração de contrato de prestação de serviços. — Contrato de avença,

de um Técnico Superior na área de Atividade Física e Desportiva;

10. Autorização para a assunção de encargos plurianuais, relativo a

celebração de contrato de prestação de serviços. — Contrato de tarefa,

de cinco operacionais;

11. Autorização para a assunção de encargos plurianuais, relativo a

Consulta Prévia para fornecimento de equipamentos multifuncionais de

impressão e cópia para o Município,-

12. Autorização para assunção de encargos plurianuais, relativo ao

Ajuste Direto para o fornecimento de Serviços de Transportes Escolares

no Circuito Terra de Montanha, para o ano letivo de 2018/2019;

13. Autorização para assunção de encargos plurianuais, relativo ao

Ajuste Direto para o fornecimento de Serviços de Transportes Escolares

no Circuito Terra Quente e Terra Fria, para o ano letivo de 2018/2019;

DAGU — Divisão de Apoio e Gestão Urbana

14. Procedimento a realizar em edificação em prego de ruir na

localidade de Mascanho;

15. Pedido de Certidão de Compropriedade — Carva — Adosinda dos Anjos

Gomes ;

16. Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho;

Com os melhores cumprimentos.

O Presidenteôííâín ra,
X

AJQO AW Lã
ãrio Artur Correia Lopes, Dr.

Praça 5 de Outubro' 5090-112 Murça - Portugal - Tel, 00351 259 510 120“ Fax 00351 259 510 129'geral©cm-murca.pt , NIPC na 506 862 763